СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ

от 25 июня 2021 года                                                № 04-88

Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов совета депутатов муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 17 июля 2009 года  № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», а также Уставом муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Ганьковского сельского поселения (далее - Совет депутатов) РЕШИЛ:

1. Утвердить порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов совета депутатов и проектов муниципальных нормативных правовых актов совета депутатов муниципального образования муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению.

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение.

3. Решение вступает в законную силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Ганьковское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области
               Е.С.Епифанова

С приложением к данному решению можно ознакомиться в администрации и на сайте Ганьковского сельского поселения.